
Златка Митева 
Звање: Вонреден професор 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 
 

15 
во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

1. 05.03.2014 - Концерт на ТРИО АКАДЕМИКО 
ОМУ ,,Ристо Јуруков - Кочани 
Златка Митева – флејта 
Бранко Павловски – кларинет 
Наташа Трбојевиќ 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=
9480 

 
 

2. 13. 05. 2014 – Концерт на ТРИО АКАДЕМИКО 

НУЦК ,,Антон Панов,, - Струмица 
Златка Митева – флејта 
Бранко Павловски – кларинет 
Наташа Трбојевиќ 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=
10596 
 

3. 14. 05. 2014 - Концерт на ТРИО АКАДЕМИКО 
Ликовен Салон - Велес 
Златка Митева – флејта 
Бранко Павловски – кларинет 
Наташа Трбојевиќ 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=
10601 
 

4. 16. 05. 2014 - Концерт на ТРИО АКАДЕМИКО 
НУЦК ,,Ацо Шопов,, - Штип 
Златка Митева – флејта 
Бранко Павловски – кларинет 
Наташа Трбојевиќ 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=
10593 
 

5. 20. 05. 2014 - Концерт на ТРИО АКАДЕМИКО 
НУЦК ,,Трајко Прокопиев,, - Куманово 
Златка Митева – флејта 
Бранко Павловски – кларинет 
Наташа Трбојевиќ 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=
10595 
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6. 07. 07. 2014 - Концерт на ТРИО АКАДЕМИКО 

Скопско Лето 2014 – Даут Пашин Аман 
Златка Митева – флејта 
Бранко Павловски – кларинет 
Наташа Трбојевиќ 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=
10592 
 

7. 26. 11. 2014 - Концерт на ТРИО АКАДЕМИКО 

НУ Центар за култура – Битола (мала сала) 
Златка Митева – флејта 
Бранко Павловски – кларинет 
Наташа Трбојевиќ 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=
12342 
 

8. 21. 05. 2014 - Концертен настап  

на меморијалниот концерт за Санда Бикова  
 УГ "Безистен" во Штип 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=
10594 

 
9. 15.10. 2014 - Хуманитарен концерт на ТРИО АКАДЕМИКО 

д-р Евица Бојаџиева  
Мултимедијален Центар – Штип 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=
12346 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 

2 
 
 

издадена скрипта – 2 
(два) поени 

 

2014 - Програмска музика за соло флејта на XX век 
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=11170  

2 

 Вкупно поени:  17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=12346
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=12346
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=11170



